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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Målt opbevaringstemperatur i køleskabe
samt faciliteter til hygiejnisk håndvask. Månedligt gennemgået
procedure for nedkøling af kebabkød. Vejledt konkret om brug
af indstiktermometer til kontrol af opvarmning og nedkøling af
fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: opvaskemaskine fremstår langs kanter
med sorte belægninger af snavs, hylder i køleskab i baglokale
fremstår med sorte og hvide belægninger af formodet skimmel
og ventilation fremstår med sort snavs, kølemontre under disk i
betjeningsområde fremstår med indtørret produktrester og
køleskab i kælder fremstår hylder og tætningsliste med sort
snavs og formodet skimmel. Personaletoilet fremstår med
spindevæv og edderkopper.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: jeg gør det rent
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i dag.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: skadedyrssikring af afløbsrist på personaletoilet.
Følgende er konstateret: afløsrist ligger løs og der er ingen vandlås, der er direkte adgagn til afløb.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder for skadedyrssikring af gulvafløb.
Virksomheden oplyser, at fliser på trappe vil blive udskiftet samt at personaletoilet vil blive renoveret i juni 2024.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
opvarmning og nedkøling af fødevarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse, køleopbevaring, opvarmning og nedkøling fra oktober 2023 til d.d. Ydet
konkret vejledning om at notere årstal på dokumentationen.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:Sporbarhed på kebabspyd a 10, 15 og
25 kg.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


